
                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             z

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ   ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ                                                                            Σαλαμίνα, 02/01/2024

Α Π Ο Φ Α Σ Η  6/2024

Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

     Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ.5.2 περ.5, 2, 54 παρ.4, 58 και 59 του Ν.3852/10

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87), όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 όπως ισχύει σήμερα.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 Ν. 3463/2007 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και
Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/τ.Α’/08-06-2006).

4. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ Α’ 163).

5. Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου μας (ΦΕΚ 2648/τ.Β’/09-11-2011).

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Αναθέτουμε, χωρίς αμοιβή, στην εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο κ. Αγαπίου –
Φαρμακόρη Παρασκευή του Γεωργίου:

- Την εποπτεία, τον συντονισμό και τον έλεγχο θεμάτων που αφορούν τις δράσεις των
Κέντρων Ανοικτής Προστασίας των Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η).

- Την προσυπογραφή μετά των υπηρεσιακών παραγόντων κάθε σχετικού εγγράφου που
αναφέρεται σε αιτήματα πολιτών, φορέων ή υπομνήματα ή αναφορές, παράπονα ή
καταγγελίες κατά των ενεργειών ή απαντήσεων των υπηρεσιών του Δήμου μας.

Η άσκηση των αρμοδιοτήτων του εντεταλμένου Συμβούλου θα γίνεται πάντοτε σε
συνεννόηση με το Δήμαρχο και του αρμόδιους κατά περίπτωση Αντιδημάρχους.

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου μας καθώς και στο
πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».

                                                                                                               Ο

                                                                                                         Δήμαρχος  Σαλαμίνας

                                                                                                     Γιώργος Θ. Παναγόπουλος

ΑΔΑ: ΨΔ0ΤΩ1Ε-6ΕΜ


		2024-01-02T18:04:26+0200
	Athens




